[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

администрация Тяжинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2014г. № 7-п

О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 22.12.2009г.№3-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Тяжинского городского поселения по расходам, учета бюджетных обязательств, санкционирования и приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств»
         В целях реализации статей 161 и 219, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
       1. Внести в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 22.12.2009г.№3-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Тяжинского городского поселения по расходам, учета бюджетных обязательств, санкционирования и приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств» следующие изменения:

      1.1. Дополнить Положение пунктом 5.28 в следующей редакции:

«5.28. Муниципальные контракты (договора), а также сведения о муниципальном контракте (договоре), размещенные на официальном сайте в сети Интернет, подписанные электронно-цифровой подписью, не предоставляются в ОФК».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Шилову И.Ю.
глава Тяжинского городского поселения

А.Н.Чайка